**GIEŁDA KRAKOWSKA, 14 lutego.**
Banknoty polskie za 100 złr. now. żądają złp. 352 p. 346; Ruble obrączkowe agio żądają 10 placą 8 9/10; Półimperyały rossyjskie żądają złr. 10 - 70 placą 10 - 53; Listy zastawne polskie z kuponami żąd. złp. 100 p. 99 1/2.

**KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.**

4 (16) lutego 1860 r.

Moneety. żądano płacono
Rs. kop. Rs. kop.
Pół-imperyały Rossyjskie. — — 5 57
Dukaty Hollenr. nowe ważne — — — —
<b>Papiery.</b>
Obl. Skarb. za 100 rsb. (op. kup.) 91 74 — —
Bilety Skarbu królestwa Polskiego — — — —
Listy Zastawne białe III Okresu (prócz kuponu) za 15 rsr.